
 
 

UCHWAŁA NR LII/499/2023 
RADY MIEJSKIEJ W KOŃSKICH 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu szczegółowych zasad utrzymania czystości i porządku na terenie Miasta 
i Gminy Końskie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym(Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40) oraz art. 4 ust. 1, 2 pkt 3 ustawy z dnia13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (Dz. U. z 2022 r. poz. 2519, 2797), po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora 
Sanitarnego w Końskich - Rada Miejska w Końskich uchwala, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie miasta i gminy Końskie, stanowiącym 
załącznik do uchwały Nr XXVII/257/2020 Rady Miejskiej w Końskich z dnia30 grudnia 2020 r. w sprawie 
uchwalenia Regulaminu szczegółowych zasad utrzymania czystości i porządku na terenie Miasta i Gminy 
Końskie (Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego z 2021 r. poz. 169 i poz. 4459), wprowadza się następujące zmiany: 

1) w§ 2 w ust. 1 pkt14, który otrzymuje brzmienie: 

„14) odpady budowlane i rozbiórkowe z gospodarstw domowych,”;; 

2) w§ 6 w ust. 2 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) pkt 14 tj. odpady budowlane i rozbiórkowe z gospodarstw domowych, stanowiące odpady komunalne 
przyjmowane są nieodpłatnie w ilości do 500 kg na gospodarstwo domowe w roku.”;; 

3) § 17 otrzymuje brzmienie: 

„§ 17. 1. Właściciel nieruchomości zobowiązany jest do opróżnianie zbiorników bezodpływowych 
i osadników w instalacji przydomowej oczyszczalni ścieków z częstotliwością, co najmniej raz na rok. 

2. W przypadku powstania nieszczelności zbiornika bezodpływowego lub osadnika oczyszczalni 
przydomowej, właściciel nieruchomości jest zobowiązany do niezwłocznego usunięcia nieszczelności. 

3. Podmiot uprawniony ma obowiązek tak zorganizować odbiór i transport oraz opróżnianie 
zbiorników bezodpływowych lub osadników ściekowych oczyszczalni przydomowych, aby nie zagrażały 
bezpieczeństwu ruchu drogowego.”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Końskie. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 8 lutego 2023 r.

Poz. 875



§ 3. Uchwała wchodzi w życie pierwszego dnia miesiąca następującego po upływie 14 dni, od dnia 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Piotr Słoka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 875


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 14

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Punkt 3

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 17
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 17 Ustęp 2
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 17 Ustęp 3



	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2023-02-08T13:27:36+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




